in altis habitat et humilia respiciat in  
celo et in terra **S**uscipias a terra iopem:  
et de stercore erigens pauperem **U**t  
collocet eum cum principibus: cum princi-  
pibus populi sui **Q**ui habitare facit  
sterilem in domo: matrem filiorum letantem  
**L**etatus sum in his que dicta sunt **P**s  
michi: in domum domini ibimus  
**S**tantes erant pedes nostri: in atriis  
tuis iherusalem **I**herusalem que edificata est ut ci-  
uitas: cuius participatio eius in idip-  
sum **I**lluc enim ascenderunt tribus  
tribus domini testimonium israel: ad confite-  
ndum nomen domini **Q**uia illic sederunt se-  
des in iudicio: sedes super domum dauid  
**R**ogate que ad pacem sunt iherusalem: et  
abundantia diligentibus te **F**iat pax  
in veritate tua: et abundantia in turribus  
tuis **P**ropter fratres meos et proximos

meos: loq̄bar pacē de te **P**ropt̄  
domū dñi dei nr̄i: quesui bona t̄

**N**isi dñs edificauit domū: **p̄s**  
ūuanū laborauerūt q̄ edifi

cāt eā **N**isi dñs custodierit ciuita  
tē: frustra uigilat q̄ custodit eam

**V**anū est uobis añ lucē surgere:  
surgite postq̄ sederitis q̄ māduca

tis panē doloris **Q**ū dederit dilet  
tis suis somnū ecce hēditas dñi:

filij merces fr̄is uētris **S**icut sa  
gutte ī manu potētis: ita filij excus

soz **B**t̄us uir q̄ impleuit deside  
riū suū ex ip̄is: nō confundet̄ cū

loquetur iunias suis ī porta **p̄s**

**L**auda iherl̄m dñm: lauda de  
ū tuū spon **Q**m̄ cōfortauit

seras portaz tuaz: b̄ndixit filijs  
tuis ī te **Q**ui posuit fines tuos pa

te: et adipe frumenti faciat te **Q**ui  
emittit eloquium suum terre: velociter  
currit sermo eius **Q**ui dat nivem  
sicut lanam: nebulam sicut cinerem  
spargit **M**ittit cristallum suum sicut  
bucellas: an faciem frigus eius quis  
sustinebit **E**mittet verbum suum et  
liquifaciet ea: flabit spiritus eius et flu-  
ent aque **Q**ui annuntiat verbum suum  
iacob: iustitias et iudicia sua  
israhel **N**on fecit taliter omni nationi:  
et iudicia sua non manifestavit eis  
israhel **G**loria **an** **B**eatam matrem et inupta vir-  
go gloriosa regina mundi intercede  
pro nobis ad dominum **ca** **E**go mater  
pulchre dilectionis et timoris et  
agnitionis et sancte spei in me gratia om-  
nis vite et veritatis in me omnis spes  
vite et virtutis **R** **A**diuva nos tu

is p̄abus **M**ater x̄pi maia **u** Oracu  
lū et̄ne vite claritas celoz ma. yn?

**H**ue maris stella dei m̄r alma  
atq; semp̄ uirgo felix celi por  
ta **S**umens illud aue gabrielis